

531 / 510H1-15
k: HHK-UP
Styret NU

H 1-15

nu.h1-15@risvollan.no

Referat

Møte nr. 17-05	Tid: 15. aug 2017 kl. 20.30	Sted: Hos Nina
----------------	-----------------------------	----------------

Navn	Verv	Deltatt
Inger Johansen	Leder	X
Guro Osvoll	Sekretær	
Nina Sandstad	Medlem	X
Bård Nagelsett	Medlem	X

Aktiviteter siden sist:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/20	Sommerfest 1-7 Vellykket arrangement. Rundt 30 deltagere. Veldig bra med nytt partytelt, som vi har vært så heldige å bli påspandert!		
17/24	Containerservice Det nye opplegget fungerte greit. Folk oppe på 1-7-tunet brukte bil eller trillebår for å frakte ting ned til containerne. Vi synes åpningstidene var litt for korte (at det er for tidlig å stenge kl 17), og vi vil foreslå å ha en tidligdag og en seindag neste år. Vi har allerede sagt ifra om at vi synes containerservicen er for sent på året – det bør kunne avvikles i god tid før skoleferien starter – mange var reist på ferie. Eventuelt bør rekkefølgen roteres slik at ikke vårt felt alltid er sist. Et annet tips til neste gang er å be folk bruke gjennomslukte søppelposer slik at man kan se hva som er inni. Det er sagt fra administrasjonen at dette er en prøveordning og at vi blir bedt om å gi tilbakemeldinger på opplegget senere – det skal vi gjøre når forespørselen kommer.		

Kommende aktiviteter:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/20	Sommerfest 9-15 Datoen vi satte før sommeren, var torsdag 17. Vi utsetter festen til neste uke, torsdag 24. august. Inger og Guro organiserer alt.	Inger og Guro	

Oppfølgingssaker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/08	Nye naboer Nye naboer som ikke har fått velkomst: Stian Backe i 11 D og Anette Lund og Ola Jermstad i 15 F (01.09.17)	Inger	
17/19	Sommerblomstene Surfinene er ikke fine – de tåler ikke regn, og de vokser ikke nedover og over kanten på kassene, bare utover. Det skal vi ikke ha neste år. Kanskje lobelia er bedre. Rosene i midten er kjempefine! Nellikene har vi blanda erfaringer med.		

16/10	Asfaltering – stien mellom H 15 og leikeplassen Inger har vært i kontakt med adm om stien mellom H 15 og leikeplassen. Slike stier skal på sikt oppgraderes, men altså ikke med det første. Vi mener det er lite vits i å flikke på denne asfalten slik stien er nå – bedre å vente på mer helhetlig oppgradering.		
14/03	Stiene ned mot Steindal/Hoeggen Ingenting er gjort med denne saken siden sist.	Inger	
14/04	Garasjesaken Vi venter.		
14/18	Bjørkene bak H 9 Vi avventer beskjed fra administrasjon om hva som skjer på grøntområde-fronten.		
17/23	Sandkassa Inger har vært i kontakt med adm om at sandkassen trenger høyere kanter og ny sand. Har ikke hørt noe mer.	Inger	

Nye saker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/26	Ny gressklipper Gressklipperen i fellesboden ble ødelagt, og vi har kjøpt ny. Bård skal lage oppslag med regler for bruk og kjøpe en kost til rengjøring.	Bård	
17/27	Bruk av grusbanen i Blaklihøgda Vi har blitt bedt av administrasjonen om å uttale oss om en henvendelse fra en beboer om muligheten for å bygge garasjer/parkeringsplasser på grusbanen ved garasjerekken mellom H 15 og H 1. Vi er enige med innsender om at denne banen ikke er i bruk, og dersom de geologiske forholdene tillater utbygging av garasjer eller anlegging av uteparkeringsplasser, synes vi dette er en god idé. Inger sender svar til adm.	Inger	17. august
17/28	Søppel på aktivitetstunet Vi har observert at det ligger søppel strødd utover ved søppelkassen på aktivitetstunet i Blaklihøgda – trolig er det fugler som drar dette ut av søppelkassen. Kanskje kan dette løses ved å henge noe, for eksempel korte kjettinger, foran åpningene på kassen? Vi sender innspill til adm.	Inger	
17/29	For høyt postkassestativ Postkassene på den øverste rekka på postkassestativet på H 1–7 er for høye for enkelte beboere. Er det mulig å senke kassene noe, slik at alle klarer å hente sin egen post? Nina undersøker og kontakter adm.	Nina	
17/30	Kompensasjon for møtekostnader Pga mange i NU med små barn, har det i det siste blitt en skeiv fordeling av å være vert for NU-møtene. Derfor synes vi det er rett å innføre en kompensasjon på 200,- pr møte til verten. Vi kontakter adm for å forhøre oss om dette lar seg gjøre.	Inger	

Saker fra styret/administrasjonen

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/21	Bepplantningsplanen (og arb ml H 9 og H11) Vi har ikke hørt noe nytt om beplantningsplanen. Inger har vært i kontakt med adm om rabatten mellom H 9 og H 11. Er vi heldige, blir det plantet noe der i høst, men mest sannsynlig blir det neste år.		
17/22	Utbetaling av honorar Alle har fått utbetalt		

Økonomi:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
	Vi gikk gjennom utgifter til nå, budsjettet og resterende utgifter i år. Vi kommer til å gå litt med underskudd i år pga noen småting, men først og fremst på grunn av gressklipperen. Vi hadde ikke rett til miljømidler i år, og dette gjør at vi tærer litt på egenkapitalen vår.		

Neste møte:

Onsdag 13. september